



DEN NORSKE KIRKE

Svelvik menighetsråd

Referat fra møte Svelvik menighetsråd

Utvalg	Svelvik menighetsråd
Møtedato	24.02-2022
Møtetid	kl. 14.30
Sted	Kirkestua

Tilstede: Hilde Holm, Brita Narum, Tor-Kjell Valvik, Cecilie Schilling, Ronni Ski og Audhild Kaarstad

Forfall: Sissel Berge, Marit Rønn Richardsen, Dag Aaronsen,

Orienteringssaker :

- Nytt fra stab
- Nytt fra fellesråd
- Nytt om Kafe Global
- Årsmøtetid og sted **3 april i kirken**
- Drammen på langs: **Vi vil gjerne delta og tar det på neste møte**

Godkjenning av referat fra 27.01.22 ok

Godkjenning av innkalling og dagsorden ok

Sak 08/22

Besøk av misjonskonsulent Knut Edvard Larsen.

Menighetens avtale med Stefanusalliansen går ut. Knut Edvard orienterte om flere flotte ulike prosjekt og presenterte ulike muligheter og organisasjoner for oss.

Vedtak: Menigheten oppretter misjonsavtale med Himalpartner og ønsker å støtte mental helse i Nepal de neste fire årene.

Sak 02/22 – utsatt fra forrige møte

Elsykkel-utleien: Jasmin Kvinnenettverk som skal drive Kafé Global ønsker å videreføre el-sykkeltuileie der.

Vedtak: Elsykkel-utleie følger med nye drivere av Kafé Global

Sak 06/22 – utsatt fra forrige møte

Menigheten ønsker å jobbe videre med muligheten for at de som leier kirkestua til dåp/konfirmasjon/minnesamvær kan få tilbud om bevertning i en pakkepris.

Vedtak: AU jobber frem et forslag til neste møte

Sak 09/22 Renhold kirkestua

Fra 1.3 avsluttes arbeidskontrakten med Souzan. MR håper Souzan kan ta på seg renholdsjobben.

Vedtak: Souzan Hamsa tilbys 8% og arbeidsavtalen gjøres med Stabsleder i Svelvik Sogn

Sak 10/22 Menighetstur

Menighet og stab og råd trenger riste seg sammen etter Korona og ønsker å arrangere en tur, åpen for alle.

Vedtak: MR ber diakoniutvalget arrangere menighetstur til Blåfargeverket for oss, fortrinnsvis i andre halvdel av august.

Sak 11/22 Prosteinnsettelse

Det trengs praktisk hjelp med kirkekaffen 27.mars når ny prost skal innsettes: (En fra hver menighet)

1. 5 personer kl. 15.00 for å forberede rom, trakte kaffe m.m.
2. 4 personer som kan ha ansvaret under selve kirkekaffen
3. 5 personer til oppvask og opprydding

Vedtak: Sissel Berge blir vår representant

Sak 12/22 Godkjenning av årsregnskap og årsrapport.

Årsregnska og årsrapport skal legges fram for menighetsmøte/årsmøte.

**Vedtak: Årsberetning 2021 er vedtatt
Årsregnskap 2021 er vedtatt**

Sak 13/22 **KIA**

Etter initiativ fra frivillige ønskes det å starte opp med KIA lokal-lag i Svelvik. For å være lokallag kreves det enten to menighetsofringer i året til KIA eller en kontingent på 1000 kr årlig. Se vedlagt samarbeidsavtale.

Menigheten kan gjennom diakonen og frivillige medarbeidere drive integreringsarbeidet i menigheten som KIA-lag og da vil det være større muligheter for å søke økonomisk støtte til arbeidet (Vennskapsmiddager, busstur osv.).

Vedtak: Menighetsrådet utsetter saken og ber om mer informasjon

Sak 14/22 Ny løper Berger kirke.

Berger kirkes venner ønsker å kjøpe en ny løper til Berger kirke.

Vedtak: MR støtter innkjøp av ny løper som må godkjennes av Biskop

Sak 15/22 Nytt lydanlegg i Svelvik kirke.

Fellesrådet vil dekke 88.000 av 117.000. Vi har fått inn ca 9.600 og 2350 i gaver til nytt anlegg, så av de 33.000 MR må dekke gjenstår 21.050 kr.

Vedtak: MR godkjenner innkjøp og summen belastes Deng fond

Eventuelt.

Ref: Audhild og Hilde